
　
 

　

　　　　　　

　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

    

埼玉県比企郡嵐山町越畑１３７１－１ らんざん苑
TEL 0493-63-1261

FAX 0493-63-1263

機能訓練

第9号平成30年1月10日発行

初詣（2018年1月）

オカリーナ

今年もよろしくお願いします！

フラダンス

あけましておめでとうございます。

ご家族の皆様とお揃いで新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

今年も更に皆様に喜んでいただける様、職員一同頑張ってまいりますので、ご理解ご協力

をお願い申し上げます。

施設長 小林 尊

三味線

スコップ三味線

クリスマス会

習字

フラワーズ
長い間あり

がとうござ

いました。

いろいろな催しがいっぱい。

吉永さよりさんも来てくれました。

当デイサービスでは、身体機能の維持向上のため毎月リハビリの先生を招き機能訓練をしています
パネルシアター


